Risselsheimer Hitte - Weil3wald Bushaltestelle

Kategorie: Wandern Gehzeit:  02:00 Stunden
Schwierigkeit: Aufstieg: 12 Hm
Lange: 3.31km Abstieg: 762 Hm

noch nicht geplant

Héhenprofil

POls in der Route:
1. Russelsheimer Hitte 2324 m

2. WeiBwald 1574 m 2400

2300
2200
2100
2000
1900
1800
1700
1600
1500

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.3

._."I- " || "
Hotel PITZTAIIEF L
Kirchenwirt

Pllangerol}

www.deine-berge.de 09.02.2026 Seite 1/1



